＜記入見本＞

※ ○の箇所に記入事項をお書き下さい。

平成  年  月  日 社団法人日本警察犬協会

○コ○リ 犬クラブ本部長殿

犬地区クラブ設置委員会

代表者

犬地区クラブ設置申請について

 この度、○東○京 地区において、 犬の地区クラブを設置いた

たく、有志により設置委員会を結成し、協議の上、所要事項を決定

いたしましたので、下記のとおり申請いたします。

記

１ 名称

２ クラブ員及び役員名簿（別紙）

３ 連絡先

４ クラブ員構成地域

５ その他

○ー

○コ○リ○ー○コ○リ○ー

○コ○リ○ー

○コ○リ○ー

し

平成  年  月  日

社団法人日本警察犬協会

  犬クラブ本部長殿

犬地区クラブ設置委員会

代表者

   犬地区クラブ設置申請について

 この度、  地区において、  犬の地区クラブを設置いたしたく、

有志により設置委員会を結成し、協議の上、所要事項を決定いたしま

したので、下記のとおり申請いたします。

記

１

２

３

４

５

＜別紙＞

氏　　　名 役　職 郵便番号 住　　　　　　　　所 電　　話 職　　業

　　　　　地区クラブ員名簿
平成　　　　年　　　　月